

FURNITURI DE BIROU

I.D.: 64605558

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 823,11 RON - 823,11 RON

Descriere: 1 PIX LINC TWIS IT buc 50 0.84 42.02 2 PIX MY TECH buc 5 0.84 4.20 3 PIX GEL NEGRU AIHAO buc 5 1.26 6.30 4 CREION NEGRU CU RADIERTA LINEA CG102 buc 36 0.84 30.25 5 RADIERA BIC buc 10 3.36 33.61 6 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 10 5.88 58.82 7 BANDA ADEZICA 19/33 MM buc 10 0.84 8.40 8 BANDA ADEZIVA 48X60 buc 5 3.36 16.81 9 SET EVIDENTIATOR buc 4 10.08 40.34 10 MARKER PERMANENT NEGRU buc 12 2.52 30.25 11 FOLII PROTECTIE 50 MICRONI Set 5 12.61 63.03 12 DOSAR PVC NOKI buc 100 0.50 50.42 13 ASCUTITOARE BUC buc 5 2.52 12.61 14 SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS ROTUND 4 COMPARTIMENTE ALBASTRU 14 buc 2 8.40 16.81 15 CUTTER 18MM buc 3 4.20 12.61 16 NOTES ADEZIV 76X76MM,100FILE GALBEN PASTEL buc 5 2.10 10.50 17 INDEX PLASTIC 45X12MM 5CULORI buc 10 2.52 25.21 18 FOARFECA DACO FF105 buc 5 4.62 23.11 19 PERFORATOR DACO buc 1 33.61 33.61 20 BIBLIORAFT PVC 8CM buc 5 6.30 31.51 21 CLIPSURI 19MM Cut 3 2.02 6.05 22 CLIPSURI 25 MM buc 3 3.03 9.08 23 CLIPSURI METALICE 32 MM Cut 3 5.04 15.13 24 CAPSATOR 24/6 ERGONOMIC, CULOARE TURCOAZ buc 3 12.61 37.82 25 AGRAFE BIROU 28 MM Cut 10 0.84 8.40 26 CUB HARTIE ALB 500 COLI buc 5 3.78 18.91 27 TUS STAMPILA ROSU buc 2 5.04 10.08 28 ACE GAMALIE 50G Cut 10 1.26 12.61 29 MAPA CU BUTON A4,140MIC,DIF.CULORI buc 24 1.26 30.25 30 MAPA BIROU 60X40 HORSE 3-79821 buc 1 12.61 12.61 31 SERVIETA SPORTS S3 buc 1 54.62 54.62 32 MARKER PERMANENT OFFICE COVER NEGRU buc 12 1.26 15.13 33 ROLLER 0.7 MM ## UNI UB-157D EYE, CBN, NEGRU (B X 12) buc 5 5.88 29.41 34 MARKE